
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. VASARIO 24 D. 

SPRENDIMO Nr. TS-17 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 2017 

METAMS PATVIRTINIMO“ PATIKSLINIMO 

 

2017 m. balandžio 28 d. Nr. TS-106 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 15 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 

Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 24 d. sprendimą Nr. TS-

17: 

1. Padidinti 1 priede patvirtintą savivaldybės biudžeto pajamų dalį 1556634.67 Eur, iš jų: 

1.1. padidinti specialią tikslinę dotaciją kelių priežiūros ir plėtros programai 1315700 Eur; 

1.2. padidinti dotaciją iš kitų valdymo lygių (savivaldybės įstaigų darbuotojų darbo 

apmokėjimo įstatymui laipsniškai įgyvendinti) 129375  Eur; 

1.3. padidinti Europos Sąjungos finansinės paramos lėšas 11559,67 Eur; 

1.4. padidinti kitų neišvardytų pajamų planą 100000 Eur. 

2. 1, 2  priedus išdėstyti nauja redakcija. 

3. Patikslinti 4, 5 prieduose patvirtintas išlaidas. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

    

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė 


